
UCHWAŁA NR LXXIII/655/2023 

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych 

niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.), art. 6r ust. 2da pkt 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 z późn. zm.) Rada Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o pokryciu w 2024 roku części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi 

z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

w celu obniżenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi pobieranych od właścicieli 

nieruchomości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

Id: 8E1FFC0D-5F9E-4EB0-BBF4-58C31E01BD38. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr LXXIII/655/2023 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 30  listopada 2023 r. 

w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych 

niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Zgodnie z art. 6r ust. 2da pkt 2 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, rada gminy może 

postanowić, w drodze uchwały, o pokryciu części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi 

z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

w przypadku gdy celem jest obniżenie opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi pobieranych od 

właścicieli nieruchomości. 

Z uwagi na fakt wzrostu ceny usługi odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych, Rada 

Miejska w Wyrzysku postanawia o pokryciu części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi 

z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty od mieszkańców za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 

Id: 8E1FFC0D-5F9E-4EB0-BBF4-58C31E01BD38. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIII/655/2023 RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-11-30T09:13:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




